
 

MOTOREX SPINDLE LUBE 
 
Hyperclean (15)13/10 (ISO 4406) 
 

 
 
Popis 
 
MOTOREX SPINDLE LUBE jsou nejjemněji fil-
trované HLP-D hydraulické oleje (DIN 51 
524/T2). Třída čistoty je podle normy ISO stano-
vena na (15)13/10. Mají vynikající detergující a 
dispergující vlastnosti. 
 
 
Výhody 
 
• 

• 
• 
• 
• 
• 
• 

nejjemnější filtrace podle třídy čistoty 
(15)13/10 (ISO 4406) 
výrazné, opotřebení snižující účinné látky 
účinné EP-vlastnosti 
schopnost rychlého odlučování vzduchu 
dobré účinky proti pěnění 
detergující účinek 
speciální schopnost přijímání dispergace a 
vody do 5%  

Oblast nasazení 
 
Svojí garantovanou a vysokou jakostí čistoty se 
tyto hydraulické oleje používají speciálně 
k mazání ložisek v motorových a vyso-
kofrekvenčních vřetenech. 
 
 
Specifikace 
 
Hydraulický olej HLP-D 
Hydraulický olej HLP podle DIN 51524/T2 
 
 
Použití 
 
Bez pomocných prostředků naplnit přímo do cen-
trálního mazacího agregátu a láhev po použití 
zase pečlivě uzavřít. Dále je třeba dbát na to, aby 
při plnění centrálního mazání nebyly do zbytku 
oleje zavlečeny žádné nečistoty. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
Charakteristické technické údaje 
 
Vlastnosti Jednotka Zkouška podle Hodnoty 
Třída viskozity 
Barva 
Měrná hmotnost při  
Viskozita při 
Viskozita při 
Index viskozity 
Bod tuhnutí 
Bod vzplanutí 

 
 

20°C (g/ml) 
40°C (mm2/s) 
100°C (mm2/s) 

 
(°C) 
(°C) 

ISO VG 
ISO 2049 
ASTM D 4052 
ASTM D 445 
ASTM D 445 
ASTM D 2270 
ASTM D 97 
ISO 2592 

32 
žlutavá 
0,868 
31,7 
5,35 
101 
-27 
200 

46 
žluto-hnědá 
0,875 
46,2 
6,85 
103 
-27 
220 

68 
žluto-hnědá 
0,882 
69,9 
8,98 
100 
-27 
225 

 
 
 
Třída ohrožení vod: WGK 2 
Kód zneškodňování: VVS 1440, EWC 130 110 
    
 
Výše uvedené údaje odpovídají současnému stavu znalostí. Změny jsou vyhrazeny. Pro uvedené charakteristické údaje platí měřící a výrobní tolerance obvyklé 
v oboru. Lze získat bezpečnostní list. 

 DECKENBACH CZ, s.r.o.
(výhradní dovozce MOTOREX pro ČR) 

Zelená 273 - Homole, 370 01 Č. Budějovice 
tel.: 387 001 261, fax: 387 001 260 

e-mail: deckenbach@deckenbach.cz 


